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Şuhut Kurtuluş Savaşı Şehitliği, Afyonkarahisar Merkez ilçesinde bulunmaktadır.
İstiklal Savaşı sırasında şehit olan askerler için yaptırılmıştır. 26 Ağustos 1922
yılında Büyük Taarrruz ve önceki savaşlarda yaralanan, hastalanan Türk subay ve
askerleri buraya getirilmiş ve Büyük Cami’de tedavileri yapılmış.

 Afyonkarahisar Merkez’de Şuhut Kurtuluş
Savaşı Şehitliği
Büyük Cami’de tedavisi yaptırıldıktan sonra askerler tekrar cepheye gönderilmiştir.
Şehitler Demirciler Çarşısı’nda bulunan mezarlıklara gömülmüştür. Kültür veya yaz
tatili kapsamında geleceğiniz Afyon’da gezip, görebileceğiniz bir çok tarihi ve eşsiz
doğal güzellikleri bulunmaktadır. Burada bütçenize uygun olarak
konaklayabileceğiniz tesisler bulunmaktadır. Aynı zamanda yeme-içme ihtiyacınızı
giderebileceğiniz kafe ve restoranlar ilçe merkezinde bulunmaktadır.
Arkadaşlarınızla birlikte şehrin en güzel yaylasında çadır kampı kurabilir ve doğayla
iç içe huzur dolu bir kaç gün geçirebilirsiniz. Şehirden ayrılmadan evvel buraya
özgü organik veya yöresel ürünlerden kendiniz ve sevdikleriniz için satın
alabilirsiniz.

Antalya Show Low Uçak Bileti
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Afyon uçak biletleri
TatilCity.NET yurt-içi ve yurt-dışı uçuşları için seçenekler sunuyor. Ayrıca en ucuz
fiyatlar ile Afyon uçak bileti de wen
sitemizde.[/vc_column_text][vc_row_inner][vc_column_inner
width=”1/3″][vc_column_text]

Bursa İzmir Otobüs Bileti – Ucuz Bursa Dikili Otobüs Bileti
Kocasinan Bornova Otobüs Bileti – Ucuz Kocasinan Otobüs Bileti
İstanbul Kuantan Uçak Bileti
Muğla Sinop Uçak Bileti
Kepez Sivaslı Otobüs Bileti – Ucuz Kepez Otobüs Bileti
İstanbul Bloemfontein Uçak Bileti
İzmir San Felipe Uçak Bileti
Ankara İstanbul Otobüs Bileti – Ucuz Ankara Büyükçekmece Otobüs Bileti
Yenimahalle Tonya Otobüs Bileti – Ucuz Yenimahalle Otobüs Bileti
Ümraniye Seyitgazi Otobüs Bileti – Ucuz Ümraniye Otobüs Bileti
İstanbul Borotou Uçak Bileti
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Adana Tumeremo Uçak Bileti
Antalya Suai Uçak Bileti
Etimesgut Yenişehir Otobüs Bileti – Ucuz Etimesgut Otobüs Bileti
Osmangazi Çarşıbaşı Otobüs Bileti – Ucuz Osmangazi Otobüs Bileti
Kadıköy Aladağ Otobüs Bileti – Ucuz Kadıköy Otobüs Bileti
Kayseri Ipil Uçak Bileti
Yıldırım Çavdır Otobüs Bileti – Ucuz Yıldırım Otobüs Bileti
Osmangazi Başmakçı Otobüs Bileti – Ucuz Osmangazi Otobüs Bileti
Ucuz Şanlıurfa Otobüs Bileti – Şanlıurfa Halfeti Otobüs Biletleri
İstanbul Yeni Havalimanı İzmir Uçak Bileti
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Çanakkale Amasya Otobüs Bileti – Ucuz Çanakkale Merkez Otobüs Bileti
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Adana Yeelirrie Uçak Bileti
Ankara Amasya Otobüs Bileti – Ucuz Ankara Suluova Otobüs Bileti
THY Mersin Bursa Uçak Bileti
Ankara Zephyrhills Uçak Bileti
Gebze Keskin Otobüs Bileti – Ucuz Gebze Otobüs Bileti
Adana Stuart Island Uçak Bileti
Kayseri Cachoeiro De Itapemirim Uçak Bileti
Kayseri Takhli Uçak Bileti
İzmir Vorkuta Uçak Bileti
Ataşehir Gördes Otobüs Bileti – Ucuz Ataşehir Otobüs Bileti
Osmangazi Turhal Otobüs Bileti – Ucuz Osmangazi Otobüs Bileti
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Afyon’a gidecekler için bilgiler de veriyoruz. Üstelik fazlasıyla geniş kapsamı olan
bir de Afyonkarahisar gezilecek yerler almanağı hazırladık.

Afyonkarahisar’da Gezilecek Yerler Yapılacak Şeyler
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Seyhan Söke Otobüs Bileti – Ucuz Seyhan Otobüs Bileti
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